
•~~_/~
COMUNE DI NAPOLI

Municipalità 6 Ponticelli/Barra/San Giovanni a Teduccio

Servizio Attività Tecniche
ViaA/ripa/di,M c.a.p.80/46 tet. 08117951827- fax D8J17951853

Protocollo n'' 1f del 3 1 MARI 2014
ORDINANZA SINDACALE

- 4 APR. 2014

PROG. n5q3 ]

OGGETTO: Istituzione del divieto temporaneo di transito veicolare per lavori in via G. Tropeano a S. Giovanni.

IL SINDACO

Premessoche la Società"Telecorn Italia" deve eseguire dei lavori di posa cavo che interesseranno parte della carreggiata
di via G. Tropeano;
Considerato che nel corso della riunione programmatica tenutasi in data 20/2/2014, della quale è stato redatto regolare verbale, i
convenuti, a seguito della descrizione delle modalità con le quali saranno eseguiti i lavori, utilizzo di mezzi ingombranti, ed in
considerazione delle limitate dimensioni dalla larghezza delle carreggiate, hanno convenuto, per motivi di sicurezza, di chiudere al
transito veicolare le strade interessate dai lavori per il tempo necessario al completamento degli stessi, stimato in giorni 18 ad
iniziare dal 7/4/2014,
Ritenuto che la istituzione della descritta disciplina viabilistica temporanea non crea particolari disagi alla utenza della strada
locale in quanto i collegamenti viari territoriali saranno garantiti dall'utilizzo di percorsi alternativi, mentre resta garantito
comunque il transito veicolare ai residenti;
Visto che il dispositivo di cui al presente atto è stato approvato nella seduta del 18/312014, della Conferenza Permanente dei
Servizi perla organizzazione dei piani di traffico relativi allaattivazione dei cantieri di lavori e manifestazioni;
Letto il verbale redatto in data 20/2/2014;
Letto il D.L.vo 285192 e successive modificazioni ed integrazioni.

ORDINA

Istituire il divietotemporaneo del transito veicolare, eccetto i residenti, i diversamente abili ed i mezzi di soccorso, in
via G. Tropeano dalle ore 8,00 del 7/412014 alle ore 23,00 de124/412014;

L'installazione della segnaletica necessaria per l'istituzione del presente dispositivo provvisorio ed il ripristino, al termine dei
lavori, della segnaletica preesistente è a carico dell'impresa esecutrice dei lavori.
La presente Ordinanza entra in vigore dalla data di apposizione della segnaletica necessaria per l'attuazione del dispositivo.
E' a carico del Direttore dei Lavori la comunicazione, al Serviziogoverno del territorio VI Municipalità ed al Servizio Autonomo
Polizia Locale, della conferma della data d'inizio ed ultimazione lavori.
Ogni altra Ordinanza in contras o con lapresente deve intendersi sospesapertutto il tempo dei lavori.

1.1 Servizio Aut nomo di Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutte le altre Forze di Polizia previste dall' Art. 12 del
D.L. nO 285/92 e successive modificazioni per l'esatta osservanza dellapresente Ordinanza.

L'Assessore alla Mobilità Urbana
M. CALABRESE

N\;Ltatuu~



J,
Pago n° J!)

ORDINANZA SINDACALE

J:::::9 ~ -4 APR. 2014Progressivo Annuale n. J "-.J del _

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

- 4 APR. 2014ha avuto inizio il _

n
IL FUNZION [RIO ESP NSABILE

/




